
San Fernando
Linares
Curicó
Linares
Talca
Rancagua
Rancagua
Chillán
Temuco

Sucursales

AMINOCHEM MO 20 L
AMINOCHEM MO 20 L
ORGANICHEM BORO PLUS 20L
SIBERIO 20 L
SUPER SOIL 20 L
VIGORUM 1 L
VIGORUM 20 L
VIGORUM 20 L
VIGORUM 20 L

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L

UM

223
ATA00381
123
207730819
204212
209212
107209
209212
209212

Lote

05-06-2027
05-06-2027
09-06-2027
31-05-2025
30-11-2026
30-09-2025
30-07-2025
30-09-2025
30-09-2025

Fecha de
Vencimiento

20
80

100
20

1.080
5

20
40
20

Stock

 5,03 
 5,03 
 8,60 
 9,40 
 4,97 

 20,73 
 11,84 
 11,84 
 11,84

 3,50 
 3,50 
 6,44 
 6,80 
 3,80 

 15,00 
 8,80 
 8,80 
 8,80

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-30%
-30%
-25%
-28%
-24%
-28%
-26%
-26%
-26%

Descuento

Bioestimulantes

Curicó
Talca
Santa Cruz
Talca
Buin
Buin
Valdivia
Temuco
Buin
San Felipe
Ovalle
Buin
Rancagua
San Vicente
San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Curicó
Linares
Linares
Chillán
Talca

Sucursales

ACOIDAL WG 1 K BASF
AZUFRE MOJABLE WP 80% 25 K
CUSTODIA 320 SC 1 L
HIDRO-CUP WG 25 K
KARATHANE GOLD 1 L
MANZATE 200 1 K
MOXAN MZ WP 1 K
OXI-CUP WG 1 K
STROBY SC 1 L
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K

Producto

KG
KG

L
KG

L
KG
KG
KG

L
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

UM

20060225
240314
22092653
24060052
23C2488S13
DU5MZW0066
24093003
22040017
0012006100
21020001
21020001
21020001
21020001
21020003
21020001
21020001
21020001
21020002
21020001
21020003
21020001
21020001

Lote

29-06-2025
14-03-2027
30-09-2025
01-06-2027
27-03-2026
01-03-2026
30-09-2027
30-04-2025
01-09-2025
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
28-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
28-02-2026
01-02-2026
28-02-2026
01-02-2026
01-02-2026

Fecha de
Vencimiento

9
25
11

25
1
5
1
1
6

60
2.940

100
3.000

140
2.440
2.580

940
20

1.100
560

1.720
960

Stock

 7,80 
 1,41 

 43,79 
 13,09 
 69,06 

 9,25 
 24,81 
 17,70 

 157,65 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23

 2,50 
 0,76 

 33,00 
 7,50 

 45,00 
 7,00 

 12,00 
 10,00 
 60,00 

 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 
 2,30 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-68%
-46%
-25%
-43%
-35%
-24%
-52%
-44%
-62%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%
-46%

Descuento

Fungicidas y Bacter.

Buin
Curicó
Linares

Sucursales

PHEROCON TBM KIT
PHEROCON TBM KIT
PHEROCON TBM KIT

Producto

UN
UN
UN

UM

06770623
06770623
06770623

Lote

31-03-2025
31-03-2025
31-03-2025

Fecha de
Vencimiento

5
7
6

Stock

 113,98 
 113,98 
 113,98

 30,00 
 30,00 
 30,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-74%
-74%
-74%

Descuento

Feromonas

Chillán
Chillán
Talca
Osorno
Temuco

Sucursales

FALCON 10 L
FALCON 10 L
GESATOP 90 WG 5 K
OXUS 1 L
VULCANO 70% WG 0,5 K

Producto

L
L

KG
L

KG

UM

0BSN1C0222
BSN1C0222
CJB0F22A12
20210305
GH2102P01

Lote

30-03-2025
30-03-2025
30-12-2026
05-04-2025
12-04-2025

Fecha de
Vencimiento

40
30

5
1
1

Stock

 16,62 
 16,62 
 10,73 
 22,79 

 563,22

 10,00 
 10,00 

 6,40 
 15,00 

 180,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-40%
-40%
-40%
-34%
-68%

Descuento

Herbicidas

Buin
Buin
Buin
Ovalle

Sucursales

HURRICANE 70 WG 0,25 KG ANASAC
HURRICANE 70 WG 0,25 KG ANASAC
HURRICANE 70 WG 0,25 KG ANASAC
TRIGARD 75 WP 0,05 K

Producto

KG
KG
KG
KG

UM

23103106
23110201
24081602
SCA3EA194

Lote

30-10-2026
01-11-2026
30-10-2026
30-05-2028

Fecha de
Vencimiento

24
5
1
7

Stock

 181,03 
 181,03 
 181,03 

 459,30 

 90,00 
 90,00 
 90,00 

 185,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-50%
-50%
-50%
-60%

Descuento

Insecticidas

Buin
Linares
Temuco
Quillota
San Fernando
San Fernando
Ovalle
Rancagua
Santa Cruz

Sucursales

ACADIAN ORG. LIQ. SEAWEED CONCENTRATE 10
ACADIAN ORG. LIQ. SEAWEED CONCENTRATE 10
BIRDPRO 1 L
CUTSALT 20 L
INFILTRAMAS 20 L
MAD 100 20 L
PACK RABBIT PRO+BD 1 L
ROOTCHEM 1 L
SEPTIC  KLEAN III

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L

UN

UM

0322803195
0322803195
1A4232D
207092
30116103
204202
3A4232D
206061
1010626

Lote

31-03-2025
31-03-2025
30-04-2026
31-07-2025
30-11-2025
30-04-2025
30-04-2026
30-03-2026
31-03-2025

Fecha de
Vencimiento

20
330

33
20
20
20
85

6
13

Stock

  18,40 
 18,40 
 78,75 

 4,15 
 7,25 

 12,63 
 79,63 
 32,59 

 5,00

 10,00 
 10,00 
 30,00 

 3,10 
 5,43 
 8,00 

 32,00 
 26,20 

 0,80

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-46%
-46%
-62%
-25%
-25%
-37%
-60%
-20%
-84%

Descuento

Otros Foliares

Rancagua
Linares
Rancagua
Los Ángeles

Sucursales

CALCIOCHEM FLOW 10 L
CALCIOCHEM FLOW 10 L
YEGUN NATIVA 0,200 K
YEGUN NATIVA 0,200 K

Producto

L
L

KG
KG

UM

F051623013
F051623012
MYC3C00001
MYC3C00001

Lote

30-05-2025
30-05-2025
17-03-2025
17-03-2025

Fecha de
Vencimiento

10
50

1
1

Stock

 5,18 
 5,18 

 805,81 
 805,81

 3,80 
 3,80 

 400,00 
 400,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-27%
-27%
-50%
-50%

Descuento

Especialidades Suelo

Quillota
Quillota

Sucursales

RIEGO FERTIL 1 LT. BERGER
SINOLOR UND SACHET COBRONCEa

Producto

L
UN

UM

NL
NL

Lote

01-01-2999
01-01-2999

Fecha de
Vencimiento

9
43

Stock

  5,00 
 5,00 

 1,61 
 1,00 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-68%
-80%

Descuento

Jardín y Sanidad Amb

Quillota
Quillota

Sucursales

BIODUX BD40 10 L QUINTA INDUSTRIAL
SUPA SILICA 1 L ASP

Producto

L
L

UM

NL
NL

Lote

01-01-2999
01-01-2999

Fecha de
Vencimiento

10
2

Stock

 20,52 
 26,16 

 10,00 
 13,34 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-51%
-49%

Descuento

Otros Fitosanitarios

Rancagua
Rancagua

Sucursales

CIDETRAK EGVM MESO UN
CIDETRAK EGVM MESO UN

Producto

UN
UN

UM

49150903
49350933

Lote

30-03-2025
30-03-2025

Fecha de
Vencimiento

3
3

Stock

 134,10 
 134,10 

 30,00 
 30,00 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-78%
-78%

Descuento

Otros Pesticidas

San Vicente
Linares
Los Angeles
Talca
Victoria

Sucursales

BAPSOL 100 SL 5 L
BAPSOL 100 SL 5 L
BAPSOL 100 SL 5 L
BAPSOL 100 SL 5 L
BAPSOL 100 SL 5 L

Producto

L
L
L
L
L

UM

230312
230312
230312
230312
230312

Lote

31-03-2025
31-03-2025
31-03-2025
31-03-2025
31-03-2025

Fecha de
Vencimiento

25
355

60
135
45

Stock

 113,98 
 113,98 
 113,98 
 113,98 
 113,98

  84,00 
 84,00 
 84,00 
 84,00 
 84,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-26%
-26%
-26%
-26%
-26%

Descuento

Reg. de Crecimiento

Osorno
Talca
Talca
Quillota

Sucursales

DM MAX PLUS 20 L
QUELAGEN CA 20 L INNOAGROK
QUELAGEN MG 20 L INNOAGROK
QUELATO DE ZINC 50 L BRENTAG

Producto

L
L
L
L

UM

0121
2303202210
2208201923
RY156

Lote

05-06-2026
23-03-2025
22-08-2022
05-03-2050

Fecha de
Vencimiento

40
40

0
100

Stock

  15,41 
 6,72 
 8,73 
 5,00

  11,00 
 1,00 
 6,50 
 0,80

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP)
-29%
-85%
-26%
-84%

Descuento

Correctores

Estimado cliente, al momento de cotizar o comprar productos que forman parte de las “Oportunidades Coagra”, por favor considerar lo siguiente:

• Alguno de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” tienen fecha próxima de vencimiento.
• Los productos con fecha próxima de vencimiento no están sujeto a devolución.
• Las ventas de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” se encuentran sujetas a disponibilidad de stock.
• El plazo máximo de facturación es de 120 días. Lo anterior, sujeto a evaluación comercial.”

HASTA

D E  DESCU EN TO

Lunes 17 Marzo de 2025


